[image: image1.png]PERERN EREW
i CITIC PACIFIC SPECIAL STEEL |  QINGDAO SPECIAL STEEL

 协议编号：
青岛特殊钢铁有限公司

一炼钢分厂转炉高跨电梯维修项目
技

术

协

议
甲    方：青岛特殊钢铁有限公司
乙    方：
        签订时间：     年     月     日
签订地点：青岛市黄岛区
一、项目名称

青岛特殊钢铁有限公司一炼钢分厂转炉高跨电梯维修项目

二、协议的主体
甲方： 青岛特殊钢铁有限公司

联系人：张裕杨
电话：18653391803
乙方：
联系人：
电话：

项目概况

一炼钢分厂转炉高跨使用的1台客货两用电梯为东莞富士电梯有限公司生产的7层/7站/7门、3000kg、0.5m/s客货两用电梯。该电梯自安装验收后一直未投入使用。电梯长时间停用导致电梯厅轿门无法打开、控制柜电气元件失效、随行电缆老化、井道内安全开关失效、轿厢内操作盘、召唤按钮失灵，因此进行维修改造。
项目具体施工内容
乙方负责电梯的设计、备件供货、改造、安装、调试、特种设备报检（含检验费）等工作及一年维保。

电梯品牌：日立电梯（中国）有限公司、上海三菱电梯有限公司、蒂森克虏伯电梯有限公司、通力电梯有限公司、奥的斯机电电梯有限公司
2、更换曳引机：永磁同步电机（PM）驱动的无齿轮曳引机。
3、更换控制柜：采用全数字化控制系统，含电梯轿厢指令控制器，轿厢内层楼指示器，门机控制器。

4、更换门机系统：开关门平滑，安全，可靠，变压变频（VVVF）调速系统。
5、更换限速器、安全钳、缓冲器等安全部件。
6、更换钢丝绳、门挂板、门滑块、轿厢调整。

7、更换随行电缆、井道线束、井道开关等。

8、更换轿厢操作盘、厅外召唤。

9、电梯机房新增一台耐高温工业空调，品牌：宁波伯瑞斯、广州申菱、广东吉荣、海立特，不低于5P。
10、其它易损件的更换。

11、电梯内须预留CO报警仪接线口。
12、乙方维修改造需满足国家现行的电梯制作标准，保障其安全设施可靠，标准功能包含但不限于：
	1.全集选
	22.五方通话
	43.取消轿厢虚假内呼，通过计算停战数

	2.制动方式，电阻制动
	23.检修运行，无限制，轿顶按钮带运行按钮
	44.反向内呼

	3.修正功能
	24.轿门触点
	45.电梯变频驱动

	4.电源相位故障监测
	25.轿门限位开关，独立开门关门限位
	46.启动补偿

	5.运行时间监察
	26.井道急停开关
	47.直接停靠

	6.缓冲器开关
	27.轿顶急停开关
	48.轿厢照明主开关-机房墙上

	7.救助运行功能，适合中国市场
	28.轿厢限速器安全开关
	49.电梯主开关-机房墙上

	8.救助运行功能，向上和向下按钮，另加运行按钮
	29.安全钳安全开关
	50.退出服务开关，门关，照明关

	9.故障自诊断
	30.限速器绳张紧安全开关
	51.司机服务

	10.优先放人
	31.电梯上行超速保护
	52.主楼层停靠，门关

	11.重复开关门
	32.电梯下行超速保护
	53.满载直驶

	12.故障分级
	33.上下越程及上下极限保护
	54.厅外轿厢位置指示，七段码

	13.轿厢意外移动防护
	34.门锁回路检测
	55.外呼登录显示灯

	14.起动计数器，起动次数，断电不丢失
	35.关门按钮，带指示灯
	56.运行方向箭头显示

	15.换站停靠
	36.开门按钮
	57.轿内轿厢位置指示，段码式

	16.过热保护
	37.外呼重新开门功能
	58.超载报警功能

	17.行程保护
	38.单一光幕
	59.运动方向指示

	18.同步运行
	39.提前开门
	60.内呼登记指示灯

	19.紧急轿厢照明-独立照明
	40.精确再平层
	61.轿厢位置显示

	20.紧急电池供电
	41.开门延时按钮

	21.取消轿厢虚假内呼，通过双击目标层内招按钮
	42.控制柜内部件标签

五、施工工期要求（根据项目实际情况选择对应的格式填写）

自合同签订之日起100天内完成技术协议内容改造及特种设备检验工作。
六、甲乙双方的权利和义务
6.1甲乙双方都有为对方保守生产、技术及资料秘密的义务，不得以任何理由向第三方泄露，否则违约方应承担相应的责任。

6.2甲方厂房内或施工现场已有的起重机械乙方免费使用，乙方项目施工过程中所需的额外汽车吊、叉车、运输车辆等均由乙方负责，甲方不提供。
6.3甲方权利与义务

（1）甲方有权对乙方检修作业实施全过程的安全、质量、施工进度（工期、与施工计划差异情况等）等进行指导、检查、监督和考核。

（2）甲方负责施工过程的质量把关验收，有权对验收中发现的问题，提出重新确认或现场检查，有权要求乙方无条件整改并提出考核意见。

（3）甲方有义务对乙方进行安全、技术（技术标准、质量要求、验收标准）及其他相关要求进行交底，并监督、检查乙方的执行情况。

（4）甲方有义务配合乙方完成开工前的人员入厂、开工许可办理、安全教育等准备工作。
6.4乙方权利与义务

（1）乙方施工前须到甲方现场进行现场勘察，根据现场实际情况制定详细的施工方案并交甲方确认审核，开工前按照甲方规定办理开工手续。
（2）乙方须在工程过程中保持施工场地整洁，文明施工。乙方必须于实际完工后7天内将所有乙方负责的机械、工器具、剩余材料、废物等迁离施工场地，工完场净。

（3）乙方有权针对甲方现场存在的安全隐患或其他问题向甲方提出整改意见或要求，甲方根据实际情况对乙方进行反馈、回复。
    （4）乙方应自行负责相关设施设备及工器具的保管，如乙方设施设备及工器具丢失或毁损的，由此产生的责任均由乙方自行承担。

（5）乙方及乙方人员应按照法规及甲方的规定取得施工所需的各类资质、证书后上岗，严禁无资质或无证上岗。

（6）乙方在承担的项目中，必须使用合格的材料。

（7）乙方在施工过程中必须严格遵守国家法律法规和甲方的各项规章制度。

（8）乙方在装配、试车、试压等关键制造节点时，提前通知甲方现场进行监造；对由于其他原因，甲方确实无法进行现场监造的，甲方制定详细要求，由乙方提供足以证明符合质量要求相关资料（包括关键节点的视频资料等）。
七、质量保证及寿命
质保期为竣工验收合格后12个月，乙方负责按照相关法规、标准要求及内容进行电梯维保。

因乙方设计、制造、选型、材质、施工质量等的原因造成的质量问题，在质保期内由乙方负责免费进行处理。

在质保期内，设备正常使用情况下，如果设备因乙方原因造成停产，乙方在接到甲方电话后在12小时内给予回复并提供解决方案，如故障仍无法排除乙方应在36小时之内赶到现场帮助甲方解决故障, 所有费用由乙方承担。
八、其它要求

本协议一式六份，由甲乙双方签字并盖章后方可生效，本协议作为商务合同附件与商务合同具有同等法律效力。

未尽事宜，应由双方友好协商解决，若存在争议，15日协商不成，按商务合同通过法律途径解决。
（以下无正文）
	甲方：
	乙方：

	甲方代表
	属地部门：
	乙方代表

	装备部：

	日期：
	日期：

[image: image2.png]